TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

1

EDITAL-ISC nº 7, de 14 de março de 2013

Resultado da Segunda Etapa do Processo Seletivo para o Programa Minerva

1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), nos termos do Edital-ISC nº 1, de 7/2/2013 e nº 2, de

18/2/2013, torna público o resultado da segunda etapa do processo seletivo para o

Programa Minerva:

Nome Mat. Lotação
Pontuação¹

na entrevista
Classificação

Carlos Cesar Módena 2678-6 SefidTrans 85 1º

André Jacintho dos Santos 6538-2 SecexFaz 79,9 2º

Ronaldo Saldanha Honorato 3529-7 Secex-PB 64,8 3º

Amadeu Batista de Amorim Filho 6534-0 Gab Min-JM 53,3 4º

Reinaldo Moreira de Melo Filho 3635-8 SecobHidro 39,9 5º

Milton de Oliveira Santos Júnior 3140-2 Secex-PE 38,2 6º

¹ Pontuação obtida a partir da média aritmética das notas atribuídas pelos três avaliadores, representantes da Segecex.

2. O Institute of Brazilian Business and Public Management Issues (IBI) convocará os dois

candidatos melhor classificados para a realização de entrevista com o Diretor Geral do

Programa Minerva.

3. A entrevista será realizada por meio de software de comunicação de voz e vídeo via

internet, em dia e horário previamente agendados.

4. É de inteira responsabilidade do candidato providenciar as condições físicas e

tecnológicas para a realização da entrevista.

5. Eventuais dúvidas sobre o processo seletivo poderão ser dirimidas pelo e-mail

isc_sepis@tcu.gov.br ou pelos telefones (61) 3316-5814 e (61) 3316-5890.

6. Após a realização das entrevistas, o Diretor do Programa Minerva indicará o candidato

selecionado para participação no programa.

7. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

Assinatura eletrônica

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral

mailto:isc_sepis@tcu.gov.br